
甘肃靖煤能源有限公司 

魏家地煤矿分公司地面采空区抽采井项目 

招标公告 

招标编号：GZ2402048-GSJMNY 

1. 招标条件 

甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司地面采空区抽采井项目经上级主

管部门批准，招标人为甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司，项目已具备招

标条件。甘肃省招标中心有限公司受甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司的

委托现对甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司地面采空区抽采井项目进行

国内公开招标。特邀请有意向的投标人参加投标。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1 项目名称：甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司地面采空区抽采井

项目 

2.2 项目地点：甘肃省白银市平川区 

2.3 资金来源：企业自筹 

2.4 服务期限: 自合同签订之日起 200 日历天 

2.5 项目概况：甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司地面采空区抽采井

工程包含 4口地面采空区抽采井施工、下套管固井、冲洗钻井等。 

2.6 标段划分：本项目划分为 1个标段，包含：魏家地煤矿地面 4口卸压抽

采钻井。 

3. 投标人资格要求 

3.1 通用资格条件 

3.1.1 投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，

具有独立承担民事责任能力，具有独立订立合同的权利； 

3.1.2.投标人财务、信誉等方面应具备下列条件： 

(1)没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和

冻结，也未被司法机关采取财产保全或强制执行措施； 

(2)没有处于行政主管部门或系统内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期



间内； 

(3)未被人民法院纳入“失信被执行人”名单或其有关信息已从失信被执行

人名单库中删除。（以“信用中国”查询信息为准） 

3.2.专用资格条件 

3.2.1 投标人须具有国土资源部颁发的气体矿产勘查甲级、固体矿产勘查甲

级及地质钻探甲级资质。 

3.2.2 投标人近三年具有矿山地面钻孔施工业绩（以中标通知书或合同为

准）。 

3.2.3 拟派的项目经理须具有钻探或地质专业高级技术职称，技术负责人具

有中级及以上职称。 

3.2.4 本次招标不接受联合体投标。 

3.3 资格审查方式 

本次招标实行资格后审的方式，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定

是否参加投标。 

4. 招标文件的获取 

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 02月 18日至 2023年 02 月 23日，每

日上午 8 时 30 分至 11 时 30 分，下午 2 时 30 分至 5 时 30 分（北京时间，下

同），在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人（供应商），向招标代理机

构缴纳标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标（采购）文件。 

4.2 招标文件每套售价 1000.00元，售后不退。 

4.3 标书费及中标服务费缴纳账号： 

收款人名称：甘肃省招标中心有限公司 

开户行名称：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行 

账号：0104 1012 2000 1302 31 

开户行行号：3148 2100 8010 

（请汇款时备注招标编号：GZ2402048-GSJMNY 在汇款后将电汇底单发送至

下方招标代理机构邮箱中） 

5. 投标文件的递交及相关事宜 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 03月 12日

14:30时，投标人应于当日 13:30时至 14:30时，登录甘肃智慧阳光采购平台不



见面系统中（http://zhygcg.com:8088）在线上传。 

5．2在投标截止时间前未上传投标文件编码的投标人，视为自动放弃投标。 

5.3 招标文件要求的各种证明材料的复印件需编制在投标文件中，投标人需

确保所提供的资质证明文件及业绩资料均真实有效，投标人需对上述资料真实性

负责，如有弄虚作假行为，一经发现取消投标资格并追究其相关法律责任。 

6. 发布公告的媒介 

本次招标公告同时在《甘肃智慧阳光采购平台》（网址 www.zhygcg.com）、

《甘肃经济信息网》（网址 https://www.gsei.com.cn/）、《中国招标投标公共服

务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）上发布。 

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理

机构概不负责。 

7.注意事项： 

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智

慧阳光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户

注册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系

统进行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作（具体内容详见招标文件）

甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005。 

8．联系方式 

招标人：甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司         

地  址：甘肃省白银市平川区               

联系人：苗先生 

电  话：18089429505            

邮 编：730900                            

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司 

地址：甘肃省兰州市城关区飞雁街 118 号 

联系人：苗世峰 李季恩 

电 话：13909312867（李） 

邮箱：549670965@qq.com 

邮编： 730000  

mailto:549670965@qq.com


 

甘肃省招标中心有限公司 

2024年 02 月 18 日 


